



Rensende Silikonebørste:

Opgrader din rensrutine med vores rensende silikonebørste, designet til en dyb, men skånsom rensning. Fremstillet af ultrablød, hygiejnisk silikone, som ubesværet fjerner snavs og makeup, samtidig med at den giver din hud en beroligende massage.

Denne praktiske ansigtsbørste er et must-have for hudplejeelskere i alle aldre og perfekt til brug derhjemmet, i fitnesscentret eller på rejsen.

- Renser og eksfolierer huden ved skånsomt at fjerne urenheder og døde hudceller
- Hjælper med at blødgøre huden og fremme blodcirkulationen i ansigtet
- Forbereder huden til de næste trin i din hudplejerutine

STØRRELSE: 6,7 x 6,7 x 4 cm

MATERIALE: Silikone

Par med HL/Skin Resurfacing Gelo Cleanser for det ultimative renseritual.

Sådan bruger du silikonebørsten:

1. **Gør børsten våd.** Før du bruger silikonebørsten, skal du skylle den under varmt vand for at blødgøre børstehårene og rengøre børsten.
2. **Rens ansigtet.** Før du bruger silikonebørsten, skal du fugte ansigtet med vand. Påfør en lille mængde cleanser enten direkte på børsten eller i ansigtet. Bemærk: Børsten er ikke udviklet til brug på øjnene, så sørg for at fjerne eventuel øjenmakeup/produkt, og undgå at bruge børsten på det sarte øjenområde.

3. **Massér ansigtet.** Massér og rens hele ansigtet med blide cirkulære bevægelser, især på problemområder som T-zonen, hvor større porer og ophobninger er mere fremtrædende.
4. **Skyl af, og tør huden.** Efter cirka 1-2 minutter så skyl ansigtet med vand for at fjerne cleanseren, og dup ansigt tørt med et rent håndklæde.
5. **Hudpleje.** Når du har rensset huden, så fortsæt med din sædvanlige hudplejerutine, som skintonic, serummer, cremer og fugtighedscreme.

VEDLIGEHOELSE/OPBEVARING

1. **Skyl grundigt efter brug.** Brug lunkent vand til at fjerne rester af makeup, cleanser/sæbe eller døde hudceller, der måtte være på børsten. Sørg for at skylle alle dele af børsten grundigt, også sprækkerne.
2. **Rengøring i dybden.** For en grundigere rengøring så brug en mild og duftfri antibakteriel sæbe eller rens til at skrubbe børstehårene, og skyl grundigt med lunkent vand, indtil sæben er skyllet helt af. Brug ikke slibende eller skrappe desinfektionsmidler.
3. **Desinficering (valgfrit).** Selvom det er valgfrit, anbefaler vi, at du af og til desinficerer rensbørsten af silikone. Du kan bruge en vatpind dyppet i 70% isopropanol til skånsomt at rense børstehårene. Du kan også bruge en UV-desinfektionsmaskine, der er beregnet til makeupbørster eller kosmetikværktøj.
4. **Tørring.** Hvis du vil modvirke bakterievækst er det lige så vigtigt at tørre børsten grundigt, som det er at rengøre den. Sørg for, at alt overskydende vand fjernes ved at ryste børsten, og lad den lufttørre fuldstændigt i et åbent område med god ventilation.
5. **Opbevaring.** Opbevar børsten opretstående, og undgå at opbevare den i et lukket skab, før den er helt tør, så der ikke samler sig vand i bunden. Opbevar børsten et sikkert og tørt sted, uden for børns rækkevidde.

Ofte stillede spørgsmål

Ofte stillede spørgsmål 1: Hvor ofte skal jeg rengøre min silikone rensbørste?

Du bør skylle børsten efter hver brug for at fjerne eventuelle produkter, der kan forårsage ophobning på børstehårene. Ideelt set bør du rengøre børsten grundigt en eller to gange om ugen med en mild sæbe, der ikke er slibende.

Ofte stillede spørgsmål 2: Hvordan ved jeg, om min børste er ren?

En ren silikonebørste har ingen synlige produktrester og ingen ophobninger, og der bør ikke være nogen duft eller lugt fra de rensprodukter, du har brugt. Hvis du bemærker noget af dette, skal du gentage rengøringsprocessen.

Ofte stillede spørgsmål 3: Hvordan fjerner jeg pletter fra børsten?

Hvis der er pletter, der ikke kan fjernes med mild sæbe og vand, kan du prøve at bruge en mild makeupfjerner til at hjælpe med at opløse pletterne. Hvis det ikke virker, så bland en lille smule bagepulver med vand, så det bliver til en pasta, og påfør blidt pastaen på det plettede område. Lad blandingen virke i et par minutter, og skrub så med en blød klud eller børste, og skyl grundigt. Husk at lade være med at rengøre børsten med skrappe kemikalier, for at undgå at overfladen ødelægges eller skaller af.

Ofte stillede spørgsmål 4: Skal jeg tørre silikone rensbørsten efter brug?

Ja, det er vigtigt, at du tørrer børsten efter brug. Når du har rengjort børsten, skal du altid ryste det overskydende vand af og duppe børsten med et håndklæde, og derefter lade den ligge i et ventileret område for at lufttørre helt. Du bør ikke opbevare våde/fugtige børster, da det kan føre til mugdannelse og afskalning. Opbevar altid børsterne væk fra fugt og direkte sollys for at forlænge produktets holdbarhed.

Ofte stillede spørgsmål 5: Hvilke produkter kan jeg bruge med silikone rensbørsten?

I reglen kan alle typer ansigtsrens/-sæber bruges med silikonebørsten. Hvis du har tænkt dig at bruge den med oliebaseerede produkter, skal du sørge for at teste det først på et lille område af børsten, da nogle olier kan nedbryde silikone over tid.

Ofte stillede spørgsmål 6: Kan børsten gå i opvaskemaskinen?

Nej, du skal ikke putte din rensbørste af silikone i opvaskemaskinen, da den høje varme og slibende sæbe/kemikalier kan beskadige silikonen, så børsten bliver ubrugelig.

Ofte stillede spørgsmål 7: Hvordan kan jeg slippe af med lugten af plast?

Det er almindeligt, at de fleste nye silikone rensbørster til ansigtet lugter let af plast. Selvom lugten normalt forsvinder over tid, kan du vaske børsten med mild sæbe og vand et par gange for at hjælpe med at mindske lugten.

Ofte stillede spørgsmål 8: Hvornår skal jeg skifte min silikone rensbørste?

Selvom silikone er holdbart, vil gentagen brug slide selv de bedste børster op. Det anbefales, at du udskifter børsten hver 6-12 måneder, eller hvis børsten er beskadiget, ubrugelig og/eller ikke længere fungerer som tilsigtet.

HL/Skin



Navn: Ansigtsrens

Batchkode: PO/82891-1

Materiale: Silikone

Importeret af:

ASL Netherlands B.V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, The Netherlands

Virksomhedsregistrering 67368468

Momsnummer NL856951997B01

Fremstillet i: Kina

Produceret for: Herbalife International Luxembourg S.à R.L. 16, Avenue de la Gare L-1610 Luxembourg

www.herbalife.com

GPSR_support@link-worldwide.com